
Część NR: 1   Nazwa:  narkotestery

Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 309036-2014 z dnia 2014-09-17 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Warszawa

Przedmiotem zamówienia są sukcesywne, zgodnie z potrzebami Zamawiającego dostawy: a) urządzeń jednorazowego uŜytku

do wstępnego wykrywania w ślinie środków działających podobnie do alkoholu, b) odczynników do wstępnej...

Termin składania ofert: 2014-09-26

Warszawa: Narkotestery, odczynniki do wst ępnej identyfikacji środków

odurzaj ących i substancji psychotropowych NARK-2, kasety te stowe do

analizatora DrugTest 5000

Numer ogłoszenia: 344290 - 2014; data zamieszczenia : 16.10.2014

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w BZP:

309036 - 2014r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Komendant Stołeczny Policji, ul. Nowolipie 2, 00-150 Warszawa, woj. mazowieckie, tel. 22 6038608.

6037691, faks 22 6037642.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja rządowa terenowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Narkotestery, odczynniki do wstępnej identyfikacji środków

odurzających i substancji psychotropowych NARK-2, kasety testowe do analizatora DrugTest 5000.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia są sukcesywne, zgodnie z potrzebami Zamawiającego

dostawy: a) urządzeń jednorazowego uŜytku do wstępnego wykrywania w ślinie środków działających podobnie do alkoholu,

b) odczynników do wstępnej identyfikacji środków odurzających i substancji psychotropowych typu NARK-2 lub

równowaŜne, c) kaset testowych do będącego w posiadaniu Zamawiającego analizatora DrugTest 5000.

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 38.54.40.00-0, 33.69.63.00-8.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  15.10.2014.



Część NR: 2   Nazwa:  Odczynniki

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

PBS-Diagnostic Solution Sp. z o.o., ul. Promienna 34, 05-077 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 69440,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  70000,00

Oferta z najni Ŝszą ceną: 70000,00 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 76000,00

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  15.10.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

MR TECH Sp. z o.o., ul. Korkowa 137A, 04-549 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 67800,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  76752,00

Oferta z najni Ŝszą ceną: 76752,00 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 80638,80

Waluta:  PLN.


